
 
 
 

 

 

1/2 

Dodatek č. 2 – VHZ_2019/446 

ke smlouvě o dílo č. VHZ_2018/120 
na stavbu “Stavební úprava kanalizace v ul. Smetanova, Zábřeh” 

 
 

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“)  

 

 
Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s.  

se sídlem: Jílová 6, Šumperk, 787 01 

IČ: 47674954 

DIČ: CZ47674954 

zastoupena:    Martin Hoždora, předseda představenstva 

zapsán v obchodním rejstříku: vedeném u KS Ostrava oddíl B, vložka 714 

bankovní spojení: xxx 

 xxx 

dále jako „Objednatel“   

 

a 
 
EKOZIS spol. s r. o. 

se sídlem: Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh 

IČ: 410 31 024 

DIČ: CZ41031024 

zastoupení: Ing. Petr Blažek, jednatel 

zapsán/a v obchodním rejstříku: vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 2061 

bankovní spojení: xxx 

 xxx 

dále jako „Zhotovitel“ 

1. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany uzavřely dne 6.8.2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „Stavební 
úprava kanalizace v ul. Smetanova, Zábřeh“. 

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 z důvodu vypořádání více prací a méně prací a z důvodu 
prodloužení doby provádění díla. Cena díla je upravena na základě rozpočtu více a méně prací, který je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. Prodloužení doby provádění díla je uzavřeno na základě žádosti zhotovitele, 
která je přílohou č. 2 tohoto dodatku. 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

2/2 

4. Doba a místo provádění díla 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně článku 4.2. smlouvy o dílo, který nově zní takto: 
 
4.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit veškeré kroky vedoucí k provádění Díla neprodleně po předání a 

převzetí Staveniště. Zhotovitel dokončí veškeré stavební práce a předá Objednateli celé Dílo 
nejpozději do 22.10. 2019. Termíny pro dokončení stavebních prací a předání Díla můžou být 
změněny pouze dohodou smluvních stran ve formě dodatku ke Smlouvě. 

5. Cena díla a platební podmínky 
Cena díla v bodě 5.1., se upravuje následovně: 

5.1 Za provedení díla dle článku 1. této smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli cenu: 
 

Základní cena dle SoD  (bez DPH) 7 037 717,00 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 2 (bez DPH) 378 762,00 Kč 

Méněpráce dle dodatku č. 2 (bez DPH) -775 826,00 Kč 

Cena dodatku č. 2 celkem (bez DPH) -397 064,00 Kč  

Cena celkem včetně dodatku (bez DPH) 6 640 653,00 Kč  

DPH 21% 1 394 537,00 Kč 

Cena celkem včetně dodatku vč. DPH 21% 8 035 190,00 Kč 

 

11.   Závěrečná ustanovení 

 
V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění. 

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2 listy A4, z toho 2 vyhotovení obdrží 

objednatel a 2 zhotovitel. 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo, a nabývá účinnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran.  

Přílohy: 

1. Rozpočet více a méně prací 

2. Žádost o prodloužení termínu výstavby od zhotovitele  
    

   

V Šumperku dne 17.9.2019 V Zábřehu dne 17.9.2019 

 

 

 

_________________________________ _________________________________ 

Martin Hoždora Ing. Petr Blažek 

předseda představenstva 
Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s. 

jednatel společnosti 
EKOZIS spol. s r. o. 

 


